
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

23 марта 2020 года         № 77-16 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов УИК № 1468 Помазовой А.Ф., 

Иванова А.Г., Ивановой М.Г., Чуйко Т.М. 

и назначении в состав УИК № 1468 Астановской О.К., Каплиной Г.В.,  

Лишук Н.В., Широковой М.В. 

 
В соответствии с пунктом 1 ст. 27 и подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Освободить от обязанностей члена УИК № 1468 Помазову Антонину 

Федоровну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1468 членом комиссии с правом решающего голоса Астановскую Ольгу 

Константиновну, 1986 года рождения, образование среднее профессиональное, 

воспитателя ГБДОУ детский сад № 111 Санкт-Петербурга, предложенную для 

зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии собранием 

избирателей по месту жительства. 

2. Освободить от обязанностей члена УИК № 1468 Иванова Александра 

Глебовича на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1468 членом комиссии с правом решающего голоса Каплину Галину 

Валентиновну, 1983 года рождения, образование высшее, временно не работающую, 

предложенную для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии 

собранием избирателей по месту жительства. 

3. Освободить от обязанностей члена УИК № 1468 Иванову Марию Глебовну  

на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1468 членом комиссии с правом решающего голоса Лищук Наталью 

Владимировну, 1988 года рождения, образование высшее, ведущего документоведа 

ФКУ «ОСК ЗВО», предложенную для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства. 

4. Освободить от обязанностей члена УИК № 1468 Чуйко Татьяну Михайловну 

на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1468 членом комиссии с правом решающего голоса Широкову Марию 

Викторовну, 1988 года рождения, образование среднее, ведущего документоведа  



ФКУ «ОСК ЗВО», предложенную для зачисления в резерв состава участковой 

избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


